2024 年２月 14日

各 位

 会社名 株式会社交換できるくん

代表者名 代表取締役社長 栗 原  将

 (コード番号：東証グロース 7695)

問合せ先 取締役副社長コーポレート本部長

  佐藤  浩二

 (TEL 03-6427-5381)

大阪支店開設に関するお知らせ

 当社は、2024 年２月 14日開催の取締役会において、大阪支店開設について下記のとおり決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 支店開設の理由・目的

 当社は、七大都市圏を中心に住宅設備機器の交換工事サービスを展開しておりますが、

関西エリア及び西日本エリアの営業活動の更なる強化を図るため、新たな営業拠点として

大阪支店を開設いたします。大阪支店では、物流拠点である大阪サービスセンター（豊中

市）が兼ねていた営業機能を独立・拡大させる事で更なる事業成長に貢献してまいりま

す。

２． 新設支店の概要

(１) 支店名 大阪支店

(２) 開設日 2024 年２月 14日

(３) 所在地 大阪府大阪市北区中崎西 2丁目 4-12 梅田センタービル 30F

３． 今後の見通し

大阪支店開設による当社グループの当期連結業績に与える影響は軽微ではありますが、

開示すべき事項が発生した場合には速やかに開示いたします。

以上